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Nyckelbrickor & porttelefon 
 

Porttelefon 

Vår förening har ett porttelefonlösning med inbyggd tagläsare. 

Uppkoppling görs via telenätet och som svarsapparat använder den boende sin fasta telefon eller 

mobiltelefon. 

 

Porttelefonen är ansluten till det vanliga telenätet. Vid besök kan du fjärröppna entrédörren från din 

anslutna telefon. Den besökande slår ditt telefonnummer på porttelefonen, du svarar i din telefon och 

öppnar dörren genom att trycka fyrkant (#).  

 

Lås och nycklar 

Lås till allmänna gemsamma utrymmen ligger i ett passersystem med kodbricka (tag) istället för 

nyckel. En nyckel passar kanske endast en eller ett fåtal dörrar och kan dessutom kopieras eller stjälas, 

vilket leder till dyra cylinderbyten. Med ett passersystem kan tillträde till olika dörrar enkelt styras och 

om en tag försvinner kan den spärras. 

 

Kontrollera de nycklar som används ofta, de slits med tiden. Genom att sköta om låsen till din bostad 

kommer de att fungera under lång tid. 

 

Har du frågor om lås och passagesystemet, kontakta den som är nyckelansvarig i din 

bostadsrättsförening. Misstänker du att det är något fel på porttelefonen eller passersystem gör du en 

felanmälan. 

 

Nyckeltub 

I lägenhetsdörrens övre hörn finns en nyckeltub. Denna är avsedd att underlätta föreningens eller 

fastighetsskötarens tillgång till lägenheten när man inte är hemma, t.ex. vid hantverkarbesök eller 

andra åtgärder. Man tar inifrån bort plastlocket och fäster en lägenhetsnyckel i kedjan.  

Tuben kan sedan öppans från dörrens utsida med en spärrad nyckel som bostadsrättsföreningen har.  

När man är klar i lägenheten hängs nyckeln tillbaka och tuben låses. 

 

Posthantering 

Posten levereras till din postbox i fastghetens entré. 

 

Tidningshållare 

Tidningen levereras till din tidningshållare utanför din dörr. 

 

Vad skall man göra vid flytt? 

Överlämna samtliga lägenhetsnycklar 5 st. Du skall överläma 4 st.brickor vid överlåtelsen samt 4 st. 

nycklar till postboxen. 

 

                                                                                                                             

 


